
13064 HPMD Dog Digestive Support Loaf WET 300 g N9 

Lietošanai dzīvniekiem. Pilnvērtīga diētiskā barība suņiem, gastrointestinālo traucējumu gadījumā, 
nesagremošanas kompensēšanai, akūtu zarnu uzsūkšanās traucējumu samazināšanai, barības 
uzņemšanas atjaunošanās un  atveseļošanās laikā. Viegli sagremojama barība (viegli 
sagremojamas sastāvdaļas)ar palielinātu kālija un nātrija daudzumu. Veicina barības uzņemšanas 
atjaunošanos, augsts proteīna un enerģijas daudzums. Sastāvs: Gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
blakusprodukti, eļļa un tauki, dārzeņu proteīna ekstrakts, dārzeņu blakusprodukti, olas un to 
blakusprodukti, minerālvielas, dažādi cukuri, augsti sagremojamas sastāvdaļas.  Uzturfizioloģiskās 
piedevas 1 kg:  D3 vit. 230 SV, Mangāns 2,3 mg (mangāna  sulfāts, monohidrāts), varš 5 mg (vara 
sulfāts, pentahidrāts), cinks 48 mg (cinka sulfāta monohidrāts), jods 1mg (kālija jodīds). 
Tehnoloģiskās piedevas 1 kg: saistviela bentonīts 0,9 g. Antioksidanti. Analītiskie komponenti: 
kopproteīns 13 % , kopeļļas un tauki 9,5 %, koppelni 2,4 %, kopšķiedra 1,1 %, nātrijs 0,25%, kālijs 
0,33%, ogļhidrāti (NFE, bezslāpekļa ekstraktviela) 2%, mitrums 72 %. Metabolizējamā enerģija 144 
kcal/100 g. Rekomendējamās diennakts barības devas: 

Suņa 
kondīcija kg  

Tikai konservētā (gb) barība sunim Konservētā (gb) un sausā barība sunim 
 

 ar lieko 
svaru 

ar normālu 
svaru 

Ar 
samazinātu 
svaru 

ar lieko 
svaru 

ar normālu 
svaru 

ar 
samazinātu 
svaru 

3kg 1/2 1/2 1 45g+1/4 55g+1/4 45g+1/2 
5kg 1 1 1 1/2 50g+1/2 60g+1/2 85g+1/2 
10kg 1 1/2 1 1/2 2 110g+1/2 130g+1/2 110g+1 
15kg 2 2 2 1/2 110g+1 130g+1 180g+1 
20 kg 2 1/2 2 1/2 3 155g+1 185g+1 185g+1 1/2 
30kg 3 3 1/2 4 180g+1 1/2 220g+ 

1 1/2 
240g+2 
 

40kg 4 4 5 200g+2 245g+2 285g+2 1/2 
60kg 5 5 1/2 6 1/2 275g+2 1/2 335g+2 1/2 405g+3 

 

Norādītās devas ir aprēķinātas , ņemot vērā suņa esošo ķermeņa svaru, un ir jākoriģē katru nedēļu, 
svara atjaunošanas gadījumā, vai katru mēnesi, lietojot vidējā vai ilgtermiņā. Barības nomaiņu veikt 
pakāpeniski vismaz 7 dienu laikā, proporcionāli samazinot iepriekšējās barības daudzumu un 
palielinot jaunās barības daudzumu. Sunim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni. 
Pēc akūtas zarnu malabsorbcijas: sākotnēji lietojiet šo barību līdz 12 nedēļas. Pēc akūtas caurejas, 
atveseļošanās gadījumā lietojiet līdz 12 nedēļas. Eksogēnas hroniskas aizkuņģa dziedzera 
mazspējas gadījumā, lietojiet barību visu suņa dzīvi. Atveseļošanas , svara atjaunošanas gadījumā 
lietot, līdz ir sasniegts vēlamais svars. Pirms barības lietošanas vai barības lietošanas ilguma 
pagarināšanas ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Uzglabāt sausā un vēsā vietā, pēc 
atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izēdināt 48h laikā. Pasniedziet konservus istabas temperatūrā. 
Barības sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  Ražotājs: Virbac Nutrition 
(Francija), atz. Nr. FR 30.341.003. Izplatītājs: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; 
bar. izpl. Nr. LV 019020, info@bertasnams.lv 


